
UCHWAŁA NR XXXVI/424/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 21 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzieleniu dotacji celowych ze środków 
budżetu Gminy Kamieńsk na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3 art. 41 ust.1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz 
art. 403 ust. 2 i 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1718, poz. 2127 i poz. 2269, M. P. z 2021 r. poz. 814 i poz. 960) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Kamieńsk na trwałą 
likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go proekologicznymi systemami grzewczymi” 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVIII/285/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 
30 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzieleniu dotacji celowych ze środków budżetu 
Gminy Kamieńsk na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych, zmienionej uchwałą Nr XXIX/312/2021 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 sierpnia 
2021 r. w sprawie zmiany zasad i trybu postępowania przy udzieleniu dotacji celowych ze środków budżetu 
Gminy Kamieńsk na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §3 ust. 4 po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 

„4) kotły hybrydowe, stanowiące połączenie źródeł ciepła wskazanych w pkt 1) do 3) – spełniające 
warunki określone dla poszczególnych paliw”; 

2) §10 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) - pompy ciepła.”; 

3) w § 10 po pkt 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

„5) 6000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) - kotły hybrydowe”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07BDFEF-86EC-435F-AA9E-ACDE346B7670. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 5


	Paragraf 2


